^^â/rnaQy^íu/tccf^u//f/a Wá/ancía ^~^^.(rtsòca cie ó^ão 0^o<jue ^
Rua Sâo Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N® 715/2020

Sâo Roque, 1 de julho de 2020. é
^ (O
^Uf

ri.
OC

o!
Ilustríssimo Senhor Diretor,

5aT- m

Ô °
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de 5|

R o
fOm

Vossa Senhoria, através do Departamento de Obras, a poda ou retirada da

árvore localizada no interior do cemitério do Cambará.

Tal pedido se faz justo e necessário pelo motivo que

a referida árvore vem causando transtomos e danos ao proprietário da ||
residência ao lado, porém, morador na rua João Pinto Splendore no bairro da g|
Vila Guilhermina. Vale ressaltar que já foram vários danos com telhas

quebrando, bem como barulho pelos galhos no telhado, o que vem causando

grande incômodo. ||
Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de |
elevada estima e de distinta consideração. 1J

15 3
£ c
•§•8

Atenciosamente,

'8Í
HD U

2 ®
Ç TS

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
Vereador ||

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque - SP
PROTOCOLO N° CETSR 01/07/2020 - 09:15 5480/2020

OJ

5 C
> O
às

|,Ê
e8

õ ^
O o

o-è

'̂ â/í)ia^a Qyfítiníci^ia/f/a ^s/f/ncia c/^ar/ú/ica c/e áfão Wío^ue
Rua Sâo Paulo. 355 - Jd. Renè - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Sâo Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

%

l
^ to
ÇVJQI

CM

GO
NOO

Sâ

2®
00 £

5to 5

<o s

> ffl

il
Z O)

gi
UJ S-

§1
âp

«9
BE

II
li

li
a>8
-c o

%è
ai-c

•S-S•8|
O

o«

11
c o>

gf
•o o

S-c

o
o

S

£